
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 14 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

Від 10.06.2022          № 21-У 

 

Про  випуск  учнів 11-х  класів 

Харківської гімназії №14 

Харківської міської ради Харківської області 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», листа Міністерства освіти і науки України від 28.04.2021  №1/9-218 

«Про організоване завершення 2020/2021 навчального року та реалізацію Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)» (щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального року), 

п.2.22 Статуту Харківської гімназії №14 Харківської міської ради Харківської області, на 

підставі результатів підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів та 

державної підсумкової атестації (за бажанням учнів), за рішенням педагогічної ради 

(протокол від 10.06.2022 №12) 

 

Н А К А З У Ю :  

 

1. Вважати випущеними з 11-А класу – 17 учнів, з 11-Б класу – 30 учнів , з 11-В класу – 26 

учнів Харківської гімназії № 14. 

2. Видати документи про здобуття повної загальної середньої освіти наступним учням 

Харківської гімназії № 14: 

11-А клас 

1. Абдула Джабару Рахмановичу 

2. Близнюку В’ячеславу Михайловичу 

3. Бовсуновській Олександрі Романівні 

4. Бровкіну Роману Володимировичу 

5. Бурлуцькому Богдану Олександровичу 

6. Ву Кієу Ань 

7. Габунії Кирилу Юрійовичу 

8. Гузєву Владиславу Михайловичу 

9. Капустян Катерині Сергіївні 

10. Коваленку Сергію Юрійовичю 

11. Курицькому Вадиму Сергійовичу 

12. ЛобазовуСерафиму Даниловичу 

13. Печериці Ірині і 



14. Поливоді Станіславу Руслановичу 

15. Селюкову Денису Андрійовичу 

16. Узун Катерині Андріївні 

17. Христолюбову Микиті Дмитровичу 

 

11-Б клас  

1. Ахмедзаде Ресулу Джафар Огли 

2. Бабіну Сергію Максимовичу 

3. Баканову Борису Артемовичу 

4. Бовдуру Віталію Олександровичу 

5. Борисенка Іллю Вікторовича 

6. Бутову Олександру Олександровичу 

7. Васильєву Аркадію Геннадійовичу 

8. Во Вьєт Хоанг 

9. Вусику Михайлу Олександровичу 

10. Донг Дик Куй 

11. Доценко Миколі Олеговичу 

12. Дуднику Сергію Євгеновичу 

13. Ємельяненку Євгенію Олексійовичу 

14. Жданюк Віолетті Володимирівні 

15. Ковшар Катерині Сергіївні 

16. Команову Ігорю Вікторовичу 

17. Ладині Ірині Костянтинівні 

18. Лазарєвій Софії Максимівні 

19. Матюхіній Дарині Валеріївні 

20. Миронюк Єлизаветі Геннадіївні 

21. Пармі Михайлу Вадимовичу 

22. Пивоварову Максиму Олеговичу 

23. Реп’євській Поліні Ігорівні 

24. Рибінському Валентину Максимовичу 

25. Сергєєву Роману Віталійовичу 

26. Тихонову Владиславу Олександровичу 

27. Труфанову Еріку Володимировичу 

28. Чан Нгок Чионг 

29. Чмельовій Дар’ї Михайлівні 

30. Шевченко Поліні Вікторівні 

 

11-В клас 

1. Агуреєвій Вікторії Олексіївні 

2. Бокітько Поліні Юріївні 

3. Булаві Миколі Едуардовичу 

4. Возіяновій Софії Миколаївні 



5. Гриценко Аліні Олександрівні 

6. Донг Тхуй Ханг 

7. Дриновій Катерині Олександрівні 

8. Журавель Анні Андріївні 

9. Зубцовій Катерині Павлівні 

10. Кіктенко Катерині Олегівні 

11. Клубенко Анастасії Володимирівні 

12. Козиницькій Єлизаветі Євгенівні 

13. Крамаровському Денису Володимировичу 

14. Лакішек Анні Владиславівні 

15. Лактіоновій Анастасії Андріївні 

16. Лісняк Катерині Андріївні 

17. Орджі Анастасії Санді 

18. Прокопенко Марії Олегівні 

19. Рибалко Алісі Сергіївні 

20. Рубану Арману Романовичу 

21. Сіліну Філіппу Станіславовичу 

22. Слащовій Дарині Олександрівні 

23. Хахловій Аліні Андріївні 

24. Шаповаленко Віолетті Юріївні 

25. Шевченку Арсенію Володимировичу 

26. Шеіній Марії Валентинівнї 

 

3. Класним керівникам 11-А, 11-Б, 11-В класів Русаковій В.В., Корягіній Л.В., Чекан Л.В.: 

3.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради». 

18.06.2022 

3.2. Зробити відповідні записи в особових справах випускників. 

18.06.2022 

4. Секретарю Зубенко Н.Л. внести відмітки до алфавітної книги про випуск учнів 11-х 

класів. 

До 01.07.2022 

5.  Заступнику директора з НВР Сюріну О.М. оприлюднити відповідне рішення 

педагогічної ради на офіційному веб-сайті гімназії. 

До 18.06.2022 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Наталія ШКУРАПЕТ 

 

З наказом ознайомлені: 

Сюрін О.М.                                                       Корягіна Л.В. 

Чекан Л.В.                                                         Русакова В.В.  


